בענייננו, הגם שמדובר
בעונש מקל יחסית בנסיבות הזמנים, לאור נסיבותיו האישיות של המשיב, כפי שפורטו בהחלטתו של בית משפט קמא,

גילו - 47, העדר עבר פלילי, היותו מטפל יחיד ב-8 ילדיו, לא ראינו לנכון להתערב בגזר דינו של בית משפט קמא.

6. הערעור נדחה.

ניתן היום, יא' טבת תשע"ו, 23 דצמבר 2015, במעמד ב"כ המערער, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.